
З А К О Н 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

О внесении изменений в Закон Свердловской области 
«Об установлении единых нормативов отчислений в 

бюджеты муниципальных образований, расположенных 
на территории Свердловской области, от налога на 

доходы физических лиц и налогов, предусмотренных 
упрощенной системой налогообложения, 

подлежащих зачислению в областной бюджет» 

Принят Законодательным Собранием б декабря 2016 года 
Свердловской области 

Статья 1 
Внести в Закон Свердловской области от 26 декабря 2011 года 

№ 128-03 «Об установлении единых нормативов отчислений в бюджеты 
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской 
области, от налога на доходы физических лиц и налогов, предусмотренных 
упрощенной системой налогообложения, подлежащих зачислению в област-
ной бюджет» («Областная газета», 2011, 27 декабря, № 489-493) с измене-
ниями, внесенными Законами Свердловской области от 17 октября 2013 года 
№ 81-03 и от 12 октября 2015 года № 99-03, следующие изменения: 

1) в наименовании Закона и статье 1 слова «налогов, предусмотренных 
упрощенной системой» заменить словами «налога, взимаемого в связи с 
применением упрощенной системы»; 

2) наименование и части первую - четвертую статьи 2-1 после сло-
ва «налогообложения» дополнить словами «, в том числе минимального на-
лога»; 

3) статью 2-2 признать утратившей силу. 
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Статья 2 
Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2017 года. 

Губернатор Свердловской области?/ 4A Y-, Е.В.Куйвашев 
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